2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О перераспределении средств краевого бюджета
В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 28 Закона Забайкальского края от 7 апреля
2009 года № 155-ЗЗК «О бюджетном процессе в Забайкальском крае», пунктом 17 части 2 статьи 16 Закона Забайкальского края от 30 декабря
2020 года № 1899-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», в целях доведения оплаты труда работников противопожарной службы и поисково-спасательной службы государственного учреждения «Центр обеспечения деятельности в области гражданской обороны и пожарной безопасности Забайкальского края» до уровня оплаты труда работников подразделений пожарной охраны Главного управления МЧС России по Забайкальскому краю, Правительство Забайкальского края, постановляет:
1. Определить обеспечение финансирования оплаты труда работников противопожарной службы и поисково-спасательной службы государственного учреждения «Центр обеспечения деятельности в области гражданской обороны и пожарной безопасности Забайкальского края», целью перераспределения бюджетных ассигнований.

2. Министерству финансов Забайкальского края внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Забайкальского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов в части перераспределения бюджетных ассигнований, предусмотренных Законом Забайкальского края от 30 декабря 2020 года № 1899-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» Министерству финансов Забайкальского края в сумме 257 462 645,00 (двести пятьдесят семь миллионов четыреста шестьдесят две тысячи шестьсот сорок пять) рублей Департаменту по гражданской обороне и пожарной безопасности Забайкальского края, согласно приложению к настоящему постановлению.
Губернатор Забайкальского края

А.М.Осипов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства

Забайкальского края
	ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ

	средств краевого бюджета,  предусмотренных Законом Забайкальского края от 30 декабря 2020 года № 1899-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» на 2021 год

	№ п/п
	Наименование
	Код ведом-ства
	РЗ
	ПР
	Код целевой статьи
	ВР
	Сумма (рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Министерство финансов Забайкальского края
	002

	-257 462 645,00

	1.1
	Обеспечение выплаты заработной платы работникам бюджетной сферы
	002
	01
	13
	88 0 00 00702
	870
	-257 462 645,00

	2
	Департамент по гражданской обороне и пожарной безопасности Забайкальского края
	012

	257 462 645,00

	2.1
	Центр обеспечения деятельности в области гражданской обороны и пожарной безопасности Забайкальского края в части осуществления поисковых и аварийно-спасательных мероприятий
	012
	03
	09
	02 4 01 19302
	611
	5 458 224,00

	2.2
	Центр обеспечения деятельности в области гражданской обороны и пожарной безопасности Забайкальского края в части осуществления мероприятий по обеспечению пожарной безопасности
	012
	03
	10
	02 5 01 19310
	611
	252 004 421,00

_______________________